
 1

 

                                                                  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος όροφος) 

Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 

email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Θ. Χρονοπούλου 

Τηλέφωνο: 2721361482 
FAX            : 2721361481 

 

                         

       
                        
                       Καλαμάτα,       30-08-2017 
 
                       Αριθμ. Πρωτ.:   5088 
                   
   
 
 
 
 
                                   

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών από μετάταξη» 
 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 
  
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ παρ. 2 και του άρθρου 35 του Ν. 1566/85 «Δομή και Λειτουργία 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1,2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄). 

3. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02, τ.Β΄) 

«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 

Διδασκόντων». 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την αριθμ.119655/Δ1/30-08-2013 (ΦΕΚ 986/3-9-2013 τ. Γ΄-ΑΔΑ:  ΒΛ979-ΣΚΒ) Απόφαση με θέμα: 

«Υποχρεωτικές μετατάξεις εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις εκπαιδευτικών στην Π/θμια 

Εκπαίδευση». 

6. Την αριθμ.148440/Δ1/11-10-2013 Απόφαση με θέμα: «Υποχρεωτικές μετατάξεις εκπαιδευτικών 

Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις εκπαιδευτικών στην Π/θμια Εκπαίδευση». 

7. Την αριθμ.129651/Ε1/4-8-2016 (ΑΔΑ: Ω2ΞΓ4653ΠΣ-ΓΙΟ) Απόφαση με θέμα: «Μετατάξεις 

εκπαιδευτικών στην Α/θμια Εκπαίδευση» 

8. Την αριθμ.136504/Ε1/11-08-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Προγραμματισμός ενεργειών με 

σκοπό την ομαλή έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς»  

9. Τις δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

10. Την  αρ. 18/30-08-2017 πράξη  του ΠΥΣΠΕ  Μεσσηνίας.  

ΑΔΑ: 61ΩΡ4653ΠΣ-ΦΨ3



 2

 

Αποφασίζουμε 

 Τοποθετούμε προσωρινά για το σχολικό έτος 2017-18 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κατά 

κλάδο, χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  οι  οποίοι βρίσκονται στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. ύστερα από τις 

υποχρεωτικές μετατάξεις από τη Δ/θμια σύμφωνα με το άρθρο 82 παρ.11 του Ν.4172/2013 και σύμφωνα 

με τις δηλώσεις τοποθέτησης , ως ακολούθως: 

 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ05 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Κ.Π. 

2 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 108,17 

3 ΚΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 105,48 

4 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 95,81 

5 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 78,64 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 74,04 

7 ΔΗΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΑΡΦΑΡΩΝ 69,00 

8 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2ο Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 67,92 

9 
ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΤΟΣ ΠΥΣΠΕ) 

1ο Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 
          64,04   Χ.Δ. 

10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  2ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 59,52 

11 DUFRESNE SYLVIE 1o Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 56,50 

 
 

Β. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ07 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΤΟΣ ΠΥΣΠΕ) 

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
        64,41 Χ.Δ. 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 48,37 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 25,87 

 
 
 
 
 

Γ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ19- 20 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο Δ.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 105,99 

2 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 91,24 

ΑΔΑ: 61ΩΡ4653ΠΣ-ΦΨ3



 3

 

Γ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ19- 20 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

3 
ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΤΟΣ ΠΥΣΠΕ) 

1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 90,06 

4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 86,78 

5 ΜΠΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 86,02 

6 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 82,64 

7 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 78,64 

8 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 75,61 

9 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 69,66 

10 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 3ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 69,40 

11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 65,00 

12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 62,48 

13 ΓΚΟΥΪΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 58,99 

 
 

Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11 
 

 
Α/Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
 
 
                                                                                                                Ο Διευθυντής  Εκπαίδευσης 

 

                                                                                                         Δημ. Ι. Οικονομόπουλος   
                                                                              Δάσκαλος 

ΑΔΑ: 61ΩΡ4653ΠΣ-ΦΨ3


		2017-08-30T14:30:24+0300
	Athens




